
sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 011DV/2018 

 
Contrato nº 011DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Alverindo Ribeiro de Aquino Valor Global: R$ 7.900,00. 
Objeto: Referente serviço de manutenções e entalações de aparelhos de ar 
condicionado das secretarias de finanças, administração, saúde e obras 
transportes e serviços públicos da prefeitura municipal do município de Morro 
do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 
06/03/2018. Vigência: 90 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 012DV/2018 

 
Contrato nº 012DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Aloilson de Souza Silva ME. Valor Global: R$ 4.640,00. 
Objeto: Referente de manutenções e instalações de aparelhos de informatica e 
telefonia das secretarias de finanças, administração, governo, saúde, 
assistência social e obras transportes e serviços públicos do município de 
Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. 
Assinatura: 06/03/2018. Vigência: 90 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – 
Prefeito. 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 013DV/2018 

 
Contrato nº 013DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Wesley Barbosa de Souza. Valor Global: R$ 5.824,00. 
Objeto: Referente à aquisição de protetores solares para os agentes 
comunitários da secretaria de saúde e funcionários do cadastro multifinalitario 
da secretaria de finanças da prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. 
Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 09/03/2018. 
Vigência: 90 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
498E9F71C0FDF625471B9BD5908FDE0D



sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 014DV/2018 

 
Contrato nº 014DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: J L F Empreendimentos LTDA. Valor Global: R$ 4.327,10. 
Objeto: Referente à aquisição de materiais de trabalho para os profissionais do 
programa dos agentes de endemias da secretaria de saúde da prefeitura do 
município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 
8.666/93. Assinatura: 13/03/2018. Vigência: 90 dias. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
498E9F71C0FDF625471B9BD5908FDE0D


		2018-04-13T16:37:36-0300




